MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)

Capacidad méaxima de producto
Capacidad del caldero
Dimensiones del caldero
Velocidad

Potencia

Alimentacién eléctrica

Peso

21/12/2025
www.mirandaeserra.pt

CUTTER, 44 L -1VELOCIDAD
K-41

Ref: 0707.10.011
Sammic

10 - 25 Cubiertos.

Permite cortar, triturar, mezclar, amasar cualquier alimento en
segundos.

Tapa transparente con orificio para afadir ingredientes en
funcionamiento.

Caldero con revolvedores laterales incorporados, para un
resultado homogéneo sin necesidad de intervencion del operario.

Mirorruptores de seguridad en la posicion del caldero y la tapa.

Equipamiento incluido: Juego de cuchillas microdentadas.

252x309x434 mm
25kg

44|

@ 193x161 mm
1500 rpm

0.8 kW
230V/1/50Hz

14.2 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

