

## CUTTER, 4.4 L - 1 VELOCIDAD K-41

Ref: 0707.10.011

Sammic

10 - 25 Cubiertos.

Permite cortar, triturar, mezclar, amasar cualquier alimento en segundos.

Tapa transparente con orificio para añadir ingredientes en funcionamiento.

Caldero con revolvedores laterales incorporados, para un resultado homogéneo sin necesidad de intervención del operario.

Mirorruptores de seguridad en la posición del caldero y la tapa.

Equipamiento incluido: Juego de cuchillas microdentadas.



### CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	252x309x434 mm
Capacidad máxima de producto	2.5 kg
Capacidad del caldero	4.4 l
Dimensiones del caldero	Ø 193x161 mm
Velocidad	1500 rpm
Potencia	0.8 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Peso	14.2 kg